
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Gruodis 2022


Mieli Lietuvos Dukterų LA draugai,


Šiais neįtikėtinai sunkiais laikais Jūsų parama vaikams ir senoliams Lietuvoje yra 

be galo svarbi. 


Deja, šiemet vėl negalime suruošti tradicinio Kūčių paramos renginio. Todėl šiuo 
laišku kviečiame Jus prisidėti prie mūsų gerų darbų. Štai keletas mūsų šiais metais 
nuveiktų darbų pavyzdžių:


- parėmėme našlaičių namus ir vaikų dienos centrus, suteikusius vaikams saugią 
vietą augti ir klestėti.


- rinkome aukas suteikti atskiros pagalbos į Lietuvą atvykstantiems karo 
pabėgėliams iš Ukrainos.


- prisidėjome prie „Orūs Namų“ statybos Alytaus mieste … saugaus prieglobsčio 
projektas senjorams, kuriems reikia įperkamo būsto.


- suteikėme stipendijas paaugliams, leidusias jiems išmokti amato ir suteikusias 
antrą galimybę gyventi pilnavertį gyvenimą.


- pristatėme daugybę siuntinių su maistu, drabužiais, patalyne, žaislais,      
mokyklos reikmenimis ir saldumynais tiems, kuriems to labiausiai reikėjo.


Geriausios, magiškiausios dovanos yra prasmingos, nešančios šilumą ir laimę į 
Naujuosius metus.  Mūsų ištikimi, nuostabūs rėmėjai Helena ir Charles Kairys, 

Jūsų paaukotą sumą padvigubins iki $25,000.  Tad Jūsų dosnumas taps du 
kartus didesnis! 


Skirdami keletą minučių paaukoti geram tikslui, Jūs suteiksite gyvenimo viltį 
senoliams ir įrankius svajonių siekiantiems vaikams.  Aukoti galite internetu:                              
www.DaughtersofLithuaniaLA.org


Linkime Jums ir Jūsų mylimiems žmonėms saugių ir laimingų švenčių, ir esame be 
galo dėkingos už Jūsų nenuilstamą pagalbą mūsų mylimam darbui. 


Lietuvos Dukterys LA,  kartu su

Darija Francesco, Vilija Kiršonis, Vaida Holwager, Vaida Mikuckis ir Patricia Jocas



